
Zuzana Mauricová (sasanka04) ID 14319 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:44

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás mezi svými portrétky.
  Budu velice ráda, když vás moje práce zaujme a objednáte si u mě portrét.
  Může jít o cokoliv co máte rádi, osobu, zvíře, celebritu, květinu, dům....
  K nakreslení portrétu zasílejte na můj e-mail: galerie.sasanka@email.cz nebo poštou kvalitní fotografii, v co nejvyšším
rozlišení, ostrou, se znatelnými stíny, světýlky v očích.Může být i černobílá fotografie, může si i fotografii oříznout a nakreslit
portrét toho obličeje, který si přejete. Záleží na naší domluvě až uvidím jak je fotka kvalitní po oříznutí. Čím je fotka kvalitnější,
tím je výsledna kresba lepší.

  Orientační cena:
  formát A4 200,- až 500,-
  formát A3 500,- až 800,-

  Cena není pevná může lišit podle náročnosti kresby, vykreslení dlouhých vlasů, brýlí, vrásek atd. Proto se na ceně
domluvíme vždy individuálně podle fotografie, kterou zašlete. Cena může být i 200,-Kč jako nabízím například obrázek růže.

  Kreslím tužkou různé tvrdosti a uhlem. Na tvrdý papír, vhodný pro portréty. Obrázek fixuju.
  Kresbu pošlu buď mezi kartony, nebo v tubusu, podle velikosti papíru a vždy s pojištěním
  Doba vypracování a odeslání je týden až dva, záleží na náročnosti, pokud budete na portrét chvátat, budu se snažit vyhovět
a práci urychlit.
  Před odesláním můžu odeslat na Váš email portrét k schválení, dříve než proběhnete platba.

  Děkuji a přeji krásný den :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

